rite duxeritis impo/nendas ratas gerentes atque firmas illas et illa pro nostre curie 

utilitate exigi / volumus et irrimissibiliter extorqueri a transgressoribus earumdem. Ecce 

namque / magno camerario huius regni eiusque locumtenenti et presidentibus ac 

racionalibus / camere nostre sumarie, vicegerentibus, iusticiariis, commissariis, 

thesaurariis ceterisque nostris officialibus tam maioribus quam minoribus quocumque 

nomine noncupatis ad / quos spettat et spettabit eorumque locatenentibus ubilibet in 

dicto regno constitutis / tam presentibus quam futuris damus harum vigore de ipsa certa 

nostra sciencia in mandatis quatenus, forma presencium per eos et eorum quemlibet 

diligenter actenta et invio/labiliter observata, vobispp dictam retencionem prefatorum 

gagiorum vestrorum / per nos vobisqq ut premittitur deputatorum per vos vigore 

presencium faciendam / in vestro compoto solum vigore presencium admittantrr, 

audiantss et acceptent, /
158

 nullis litteris aut cautelis aliis quomodolibet ut premittitur 

requirendis. Et contrarium non / faciant sicut nostram graciam  caram habent et 

indignacionem cupiunt evitare, legibus, / iuribus, constitucionibus, ordinacionibus, 

commissionibus, revocacionibus, prohibicionibus ac suspensionibustt / provisionum et 

gagiorum, litteris, privilegiis, edittis, rescriptis, cedulis et mandatis fattis et / fiendis sub 

quacumqueuu serie et expressione verborum quibus in quantumvv effettum presencium / 

repugnarent totaliter derogamus illasque et illa cassamus, irritamus et anullamus ac 

viribus / et efficacia vacuamus nullatenus obstituris. Presentes autem litteras magno 

pendenti maiestatis / nostre sigillo munitas vobis propterea dirigentes. Datum in terra 
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nostra Fogie die decimottavo mensis / ianuarii sexte indicionis, anno a nativitate 

Domini MºCCCCºXXXXtercio, huiusque nostri Sicilie / citra farum regni anno nono, 

aliorumww vero regnorum nostrorum anno vicesimo octavo. Rex Alfonsus. 

Dominus Rex mandavit michi / Arnaldo Fonolleda. 

Probata. 

a
 -is corr. su e. 

b
 La s è costituita da un tratto ricurvo a mo’ di uncino aggiunto nell’interlinea al di sopra della c. 

c
 usque ad aggiunto nell’interlinea al di sopra di ad dep. con un tratto orizzontale. 

d
 La n corr. da m depennandone l’ultimo tratto. 

e
 R cun. 

f
 ad aggiunto nell’interlinea, preceduto da un trattino come segno di richiamo, tracciato anche nel 

punto di inserimento (prima di pascua). 
g
 R paculentur.